[image: image1.jpg]\!

|

WY
X ‘_\\,\'\
S \"\' \
\\\\
sy

e

()

Nz

NIV A =
1 (>

Районное Собрание муниципального района «Ферзиковский район»

Калужской области

РЕШЕНИЕ

	от 03 марта 2021 года

	№61

	п.. Ферзиково

	О создании Народного совета на территории сельского поселения «Деревня Аристово», входящего в состав муниципального района «Ферзиковский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о народных советах в муниципальном районе «Ферзиковский район», утверждённым Решением Районного Собрания муниципального района «Ферзиковский район» от 16 декабря 2020 года №41, рассмотрев поступившее в Районное Собрание муниципального района «Ферзиковский район» письменное предложение инициативной группы по выдвижению кандидатов в состав Народного совета, создаваемого на территории сельского поселения «Деревня Аристово», входящего в состав муниципального района «Ферзиковский район», Районное Собрание муниципального района «Ферзиковский район» РЕШИЛО:
1. Создать Народный совет на территории сельского поселения «Деревня Аристово», входящего в состав муниципального района «Ферзиковский район» (далее по тексту – Народный совет).

2. Утвердить границами территории, на которой Народный Совет будет осуществлять свою деятельность, границы сельского поселения «Деревня Аристово».
3. Определить, что количество членов Народного совета составляет десять человек.
4. Утвердить состав Народного совета согласно приложению к настоящему Решению.

5. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия, и подлежит официальному опубликованию в газете Ферзиковского района «Ферзиковские вести» и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Ферзиковский район» в сети Интернет.
	Глава муниципального района

«Ферзиковский район»

	С. В. Терехов

	Приложение

к Решению Районного Собрания муниципального района «Ферзиковский район»

от «03» марта 2021 года №61

Состав Народного совета
на территории сельского поселения «Деревня Аристово», входящего в состав муниципального района «Ферзиковский район»
	1.
	Старовойтова Валентина Владимировна

	2.
	Марченкова Елена Викторовна

	3.
	Грачев Михаил Анатольевич

	4.
	Смолин Константин Вячеславович

	5.
	Вашатова Екатерина Андреевна

	6.
	Савватеева Татьяна Викторовна

	7.
	Головешко Александр Сергеевич

	8.
	Семенов Александр Николаевич

	9.
	Балашов Иван Владимирович

	10.
	Семенова Елена Владимировна